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1134-01 Kasvillisuus (puut ja pensaat)

Tunnus
KA AcPl
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KA BePu
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KA PiMa
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KA PrCeS
KA PrDo
KA PrDoS
KA QuRo
KA RiNi
KA RiRu
KA RiUvH
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Kasvitieteellinen nimi
Acer platanoides
Betula pendula
Betula pubescens
Betula pubescens f. rubra
Malus domestica 'Keltakaneli'
Malus domestica 'Sävstaholm'
Picea mariana
Pinus sylvestris
Populus tremula
Prunus cerasus 'Sikkolan kuulasmarja'
Prunus domestica
Prunus domestica 'Sinikka'
Quercus robur
Ribes nigrum 'Mortti'
Ribes rubrum 'Katri'
Ribes uva-crispa 'Hinnonmäen Keltainen'
Sorbus aucuparia 'Fastigiata'

Yleinen nimi
METSÄVAAHTERA
RAUDUSKOIVU
HIESKOIVU
PUNAKOIVU
KELTAKANELI OMENAPUU
SÄVSTAHOLM/KESÄOMENA
MUSTAKUUSI
METSÄMÄNTY
HAAPA
HAPANKIRSIKKA
YLEINEN PUNALUUMU
LUUMU 'SINIKKA'
TAMMI
MUSTAHERUKKA
PUNAHERUKKA
KARVIANEN (VIHREÄ)
PYLVÄSPIHLAJA

Istutuskoko
rym 8-10
rym 8-10
rym 8-10
rym 8-10
150-200 cm
150-200 cm
150 - 175 cm
150-175 cm
rym 8-10
rym 4-6
150-200 cm
150-200
rym 8-10
30-50 cm
30-50 cm
3L astiataimi
rym 6-8

Istutusväli
suunn.muk.
suunn.muk.
suunn.muk.
suunn.muk.
suunn.muk.
suunn.muk.
suunn.muk.
suunn.muk.
suunn.muk.
suunn.muk.
suunn.muk.
suunn.muk
suunn.muk.
200 cm
200 cm
200 cm
suunn.muk.
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2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
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1141-01 Talovarusteet

Tunnus

VAR aita

VAR istutuslaatikko

VAR lipputanko

VAR pollari

VAR pyöräteline

VAR syväkeräys

Tarkempi selite
varuste, aita, esim. Teknoinfra Tekno 2D-
teräselementtiaita
varuste, istutuslaatikko, esim. Kekkilä
viljelylaatikko
varuste, lipputanko
varuste, ajonestopollari, esim. Oy Jana Ab Konsul-
teräspollari 102-90
varuste, pyöräteline, esim. Lappset Svallet
varuste, jätekeräysastiat, Molok Domino,
monilokeroinen (5kpl)

KPL

5

2

1

5

356

1

1142-01 Oleskeluvarusteet

Tunnus

VAR penkki

VAR Penkki

VAR pöytä

Tarkempi selite
varuste, pöytäryhmän penkki, esim. Kompan
(KPL204-0601)
varuste, esim. Kompan, selkänojaton (KPL202-
0601)
varuste, pöytäryhmän pöytä, esim. Kompan
(KPL204-0601)

KPL

8

12

4

1143-01 Leikkivarusteet

Tunnus

VAR Fitness Park M

VAR Keinu

VAR Monipeliareena

VAR Parkour-rata

VAR pöytätennis

Tarkempi selite
varuste, valmis liikuntapuisto, esim. Lappset
Fitness Park M 081326M
varuste, keinu esim. Kompan KSW906 Custom
Variant
varuste, monipeliareena, esim. Leikkiturva
Peliareena G52318
varuste, parkour-rata, esim. Leikkiturva Parkour
G3658
varuste, metallinen ulkopöytätennis -pöytä,
maahan ankkuroitu, esim. Pohjanvirta Stiga
Seasons

KPL

1

2

2

1

2

Dasiphora fruticosa ’Sandved’
Diervilla sessilifolia
Philadelphus x lemoinei
Physocarpus opulifolius ´Diabolo´
Spiraea betulifolia
Spiraea japonica ´Odensala´

418
288
172
64
306
284

VAR portti varuste, esim. Teknoinfra elementtitäytteinen
portti

3

Ladottava betonikivi, tiililadonta, väri musta
Esim. Rudus Kartanokivi, musta, 278x138mm, korkeus 80mm

Väri Punainen

Esim. Lappset Softex Turva-alusta/Turvalaatta, väri RAL 1012

PENSASHANHIKKI 'SANDVED'
RUSOVUOHENKUUSAMA
PIKKUJASMIKE
PURPPURAHEISIANGERVO
KOIVUANGERVO
LOISTOANGERVO

KA DaFrS
KA DiSe
KA PhLe
KA PhOpD
KA SpBe
KA SpJaO

30-50 cm
30-50 cm
30-50 cm
50-70 cm
30-50 cm
30-50 cm

70 cm
90 cm
80 cm
90 cm
60 cm
50 cm

Esim. Rudus liimattava reunakivi 80 mm

Massaistutukset


	95-066 102-02 Pihasuunnitelma

